

KIRCHNER MACHINE LIMITED

MANUFACTURERS
AND
DISTRIBUTORS

2419 SECOND AVENUE NORTH
LETHBRIDGE, ALBERTA T1H 0C1

THE BEST IN
HYDRAULIC
EQUIPMENT

SALES: Phone (403) 328-5569

OFFICE: (403) 328-5568

PARTS: Phone (403) 327-3678

FAX: (403) 328-3883

EMAIL: kmachine@telusplanet.net

GOODS ON CONSIGNMENT TO GENERAL IMPLEMENT - BILLINGS, MT.

March 31st, 2020

ITEM	Serial #	INVOICE	US RETAIL	Dir. PRICE		FRT.
BIG BALE EQUIPMENT						
R2 70" Bkt Mnt Bale Fork	BF22306		\$640.00	\$544.00	WS 12/06	\$60.00
3pt Bale Unroller w/hyd cyl & hoses	BU1019		\$1,800.00	\$1,530.00	BT 11/19	\$80.00
TOTALS			\$2,440.00	\$2,074.00		\$140.00
BUCKETS						
96" Rolled Dirt Bucket	DB1108		\$1,640.00	\$1,394.00	BH 02/08	\$200.00
TOTALS			\$1,640.00	\$1,394.00		\$200.00
SWATH FLUFFERS						
1 - G-1 3pt hitch			\$232.00	\$197.20	BT 06/19	
1 - G-2 hitch - incl adj-screw & adj-bar (retail 240.00)	SF0914?SF		\$272.00	\$231.20	BT 06/15	
G-2 PullType Grnd Dr Swath Fluffer			\$5,220.00	\$4,437.00	BT 02/20	\$250.00
			\$5,724.00	\$4,865.40		\$250.00
DITCHERS & DITCH FILLERS						
3pt Ditch Filler	DF0918		\$3,744.00	\$3,182.40	BT 02/19	\$200.00
3pt Ditch Filler	DF1018		\$3,744.00	\$3,182.40	BT 06/19	\$200.00
1 - Wheel Ditcher Beam - only	KD0213		\$1,208.00	\$1,026.80	BT 06/13	\$100.00
1 - Wheel Ditcher Beam - w/tires	0214?		\$2,480.00	\$2,108.00	BT 07/17	\$100.00
1 - 7' Wing - FROG not DRILLED			\$2,316.00	\$1,968.60		\$125.00
6' Ditcher Wing			\$1,888.00	\$1,604.80	BT04/18	\$125.00
6' Ditcher Wing			\$1,888.00	\$1,604.80	BT11/19	\$125.00
8' Ditcher Wing			\$2,892.00	\$2,458.20	BT02/20	\$125.00
Hyd Cylinder w/ 8' & 9' hoses			\$320.00	\$272.00	KT 04/18	
1set - 6'&7' & 8'&9' hoses w/tips	3pt Ditcher		\$250.00	\$212.50	KT 04/18	
6' 3pt Ditcher	KD0620		\$3,112.00	\$2,645.20	BT 02/20	\$225.00
6' 3pt Ditcher	KD0720		\$3,112.00	\$2,645.20	BT 02/20	\$225.00
7' 3pt Ditcher	KD0820		\$3,540.00	\$3,009.00	BT 02/20	\$225.00
7' Wheel Ditcher	KD0318		\$4,796.00	\$4,076.60	BT 02/19	\$225.00
7' Wheel Ditcher	KD0618		\$4,796.00	\$4,076.60	BT 02/19	\$225.00
7' Wheel Ditcher	KD0119		\$4,796.00	\$4,076.60	BT 11/19	\$225.00
7' Wheel Ditcher	KD0319		\$4,796.00	\$4,076.60	BT 11/19	\$225.00
TOTALS			\$49,678.00	\$42,226.30		\$2,675.00

CULTIVATORS / SUBSOILERS / RIDGERS

84" Cultivator sm S-Tine 10" Sweep	UTC1013	\$1,208.00	\$1,026.80	BT 06/13	\$150.00
100" Cult sm S-Tine 9"Swp Depth Whl	UTC0117	\$1,660.00	\$1,411.00	JTRyan 05/17	\$150.00
Paddle Whlr Ripper Assy - DISPLAY	2100 HEART MTN	\$0.00	\$0.00	BH Tr 02/01	\$0.00
12' Chisel Plow & Guage Wheels	CP0209	\$7,264.00	\$6,174.40	09-Apr	\$600.00
TOTALS		\$10,132.00	\$8,612.20		\$900.00

WIRE WINDERS

3pt Wire Winder	WW1719	\$1,656.00	\$1,407.60	BT 0619	\$80.00
Wire Winder - skid steer	WW0619	\$1,656.00	\$1,407.60	BT 02/19	\$80.00
Wire Winder - skid steer	WW0719	\$1,656.00	\$1,407.60	BT 0619	\$80.00
Wire Winder - skid steer	WW1119	\$1,656.00	\$1,407.60	BT 11/19	\$80.00
		\$6,624.00	\$5,630.40		\$320.00

LOADER BLADES

6' Light Duty Loader Blade - skid steer	LB0818	\$2,200.00	\$1,870.00	BT 02/19	\$100.00
6' Light Duty Loader Blade - skid steer	LB1318	\$2,200.00	\$1,870.00	BT 02/19	\$100.00
7' Light Duty Loader Blade - skid steer	LB1216	\$2,340.00	\$1,989.00	Jun-18	\$100.00
8' Loader Blade hyd andgle - skid steer	DB1515	\$2,340.00	\$3,876.00	BT 11/19	\$150.00
		\$9,080.00	\$9,605.00		\$450.00

PIVOT TRACK FILLERS

4 Disc SHD Pivot TrackFiller	HDPTF 0718	3,092.00	2,628.20	Jun-18	200.00
4 Disc SHD Pivot TrackFiller w/rub whl	HDPTF 0818	3,720.00	3,162.00	Jun-18	230.00
6 Disc SHD Pivot TrackFiller w/rub whl	HDPTF 2318	4,624.00	3,930.40	BT 02/19	230.00
6 Disc SHD Pivot TrackFiller w/rub whl	HDPTF0819	4,624.00	3,930.40	BT 11/19	230.00
Rubber Guide Wheel Assy		628.00	533.80	BT 02/19	30.00
"NEW" Roller Assy		1,600.00	1,360.00	BT 0619	80.00
		18,288.00	15,544.80		1,000.00

PARTS

1 - HD Pallet Fork Teeth	(retail 208.00)	\$208.00	\$176.80	WHS 04/06	
1 - Rail Style 4500lb Pallet Tooth	(retail 292.00)	\$292.00	\$248.20	DX06/10	
1set - 5' & 6' hoses w/tips(unroller)	(retail 92.00)	\$92.00	\$78.20	SO 11/11	
41 - Swath Fluffer Teeth	(retail 7.75)	\$317.75	\$270.19	BT 02/19	
60 - Swath Fluffer Teeth	(retail 7.75)	\$465.00	\$395.40	BT 11/19	
24 - Swath Fluffer Bands sfx-105	(retail 16.50)	\$396.00	\$336.72	BT 08/15	
1 - Torque Bars - sf 128 (fluffer motor)	(retail 28.00)	\$28.00	\$23.80	JK 02/00	
5 - KCM-50 GAV Shanks	(retail 64.00)	\$320.00	\$272.00	JTRyan 05/17	
10 - KCM-50 GAV Shanks	(retail 64.00)	\$640.00	\$544.00	BT11/19	
10 KCM49 GAV Points	(retail 28.50)	\$285.00	\$242.30	BT 0619	
20 KCM49 GAV Points	(retail 28.50)	\$570.00	\$484.60	BT 11/19	
16 - Spikes clw Bolts	(retail 6.10)	\$97.60	\$82.96	WHS 02/06	
2 - Ditcher Tires	(retail 120.00)	\$240.00	\$204.00		
1 pr - 7' Ditcher Blades (1L 1R)	(retail 416.00)	\$416.00	\$353.60	BT 02/19	
1 RH - 7' Ditcher Blade	(retail 208.00)	\$208.00	\$176.80	DX06/10	
1 RH. - 6' Ditcher Blade	(retail 180.00)	\$180.00	\$153.00	BT 06/15	
3 - Ditcher Points	(retail 142.60)	\$427.80	\$363.63	BT 02/20	
4 - Ditcher Wing Caps (KD126)	(retail 18.40)	\$73.60	\$62.56	BT 06/16	
5 - Ditcher Wing Caps (KD126)	(retail 18.40)	\$92.00	\$78.20	BT 02/19	
4 - Ditcher Axle Caps (KD125)	(retail 18.40)	\$73.60	\$62.56	DX06/10	
2 - Ditcher Axle Caps (KD125)	(retail 18.40)	\$36.80	\$31.28	BT 04/12	
4 - Ditcher Axle Caps (KD125)	(retail 18.40)	\$73.60	\$62.56	03-15	
1 - Ratchet Jack	(retail 104.00)	\$104.00	\$88.40	BT11/19	

3 - right Scraper (ditch filler)	(retail 24.25)	\$72.75	\$61.83	TK 08/14
3 - left Scraper (ditch filler)	(retail 24.25)	\$72.75	\$61.83	TK 08/14
1 - Ditcher (wheel) Pipe Bundle less adj-screw		\$212.00	\$180.20	BT 03/14
16 - Eurathane Bushings (loader blades)	(retail 7.30)	\$116.80	\$99.36	BT 10/16
2 - 9" Skid Shoes (light duty blades)	(retail 78.00)	\$156.00	\$132.60	BT 10/14
2 - 12" Skid Shoes (heavy duty blades)	(retail 78.00)	\$156.00	\$132.60	BT 10/14
2 - 12" Skid Shoes (heavy duty blades)	(retail 78.00)	\$156.00	\$132.60	BT 02/17
1 - 6' Cutting Edge - light duty 4"	(retail 138.00)	\$138.00	\$117.30	BT 10/14
1 - 7' Cutting Edge - light duty 4"	(retail 160.00)	\$160.00	\$136.00	BT 03/14
1 - 7' Cutting Edge - light duty 4"	(retail 160.00)	\$160.00	\$136.00	BT 10/14
1 - 7' Cutting Edge - light duty 4"	(retail 160.00)	\$160.00	\$136.00	BT 10/14
1 - 82' Cutting Edge - hd 6" rev (pre 200)	(retail 205.00)	\$204.40	\$173.74	BT 02/20
2 - 84' Cutting Edge - hd 6" rev	(retail 205.00)	\$408.80	\$347.48	BT 02/20
1 - 8' Cutting Edge - heavy duty 6" rev	(retail 205.00)	\$205.00	\$174.25	BT 09/13
1 - 6' Weld-On Cutting Edge 6" s/b	(retail 156.00)	\$156.00	\$132.60	BT 05/14
1 - 8' Weld-On Cutting Edge 6" s/b	(retail 208.00)	\$208.00	\$176.80	BT 05/14
1 - 9' Weld-On Cutting Edge 6" s/b	(retail 234.00)	\$234.00	\$198.90	BT 05/14
4 - PTF Discs 22"	(retail 92.00)	\$368.00	\$312.80	BT 02/19
2- Standard Clamp & OS Pipe Assy	(retail 88.00)	\$176.00	\$149.60	31/08/09
2 - Stnd H511 Hub & Pipe Assy	(retail 192.00)	\$384.00	\$326.40	BT 06/15
4 - Super Clamp & OS Pipe Assy	(retail 128.00)	\$512.00	\$435.20	BT 02/19
4 - Super 511 Hub & Pipe Assy	(retail 220.00)	\$880.00	\$748.00	14-Jan
3 - Super 517 Hub & Pipe Assy	(retail 240.00)	\$720.00	\$612.00	BT 02/19
5-KPTF-01S (511) Cap Protector-short	(retail 13.00)	\$65.00	\$55.25	BT 04/12
3 - DC12 511 Hub Cap	(retail 2.00)	\$6.00	\$5.10	BT 04/12
1 - SE11 Seals (511)	(retail 2.00)	\$2.00	\$1.70	10-Oct
10 - SE11 Seals (511)	(retail 2.00)	\$20.00	\$17.00	BT 04/12
10 - LM11949 Bearings (511-outer)	(retail 5.95)	\$59.50	\$50.60	BT 04/12
10 - LM67048 Bearings (511-inner)	(retail 9.75)	\$97.50	\$82.90	BT 04/12
4-KPTF-01L (517) Cap Protector-long	(retail 13.00)	\$52.00	\$44.20	BT 04/12
3 - DC13 Hub Caps (517)	(retail 2.00)	\$6.00	\$5.10	BT 04/12
5 - SE13 Seals (517)	(retail 2.50)	\$12.50	\$10.65	BT 04/12
6 - LM67048 Bearings (517-outer)	(retail 9.75)	\$58.50	\$49.74	BT 04/12
6 - LM48548 Bearings (517-inner)	(retail 12.50)	\$75.00	\$63.78	BT 04/12
5 - WB16 - Wheel Bolts (517)	(retail 1.25)	\$6.25	\$5.30	BT 04/12
1 - Wings (ripper points Left)	(retail 5.40)	\$5.40	\$4.59	04/06
1 - Wings (ripper points Right)	(retail 5.40)	\$5.40	\$4.59	04/06
7 - KFB101 - Ripper Points	(retail 52.00)	\$364.00	\$309.40	KT 04/18
20 - KFB103 Short stem Paddles	(retail 20.25)	\$405.00	\$344.20	BT 12/15
7 - KFB103L Long stem Paddles (tires)	(retail 23.70)	\$165.90	\$141.05	BT 06/14
TOTALS		\$13,059.20	\$11,101.00	
GRAND TOTAL		\$116,665.20	\$101,053.10	\$5,935.00